
Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

81. Stück, 07.02.1928



549

Gesetzblatt
für den

Freistaat Oldenburg.
Landesteil Oldenburg.

H/V . Band. (Ausgegeben den7. Februar 1928.) 81. Stück.

Inhalt:
Nr . 110 Verordnung für den Landesteil Oldenburg vom 3. Februar 1928,

betreffend Enteignungen für die Erweiterung des städtischen
Gaswerks in Delmenhorst.

Ar. 110.
Verordnung für den Landesteil Oldenburg , betreffend Enteignungen für

die Erweiterung des städtischen Gaswerks in Delmenhorst.
Oldenburg , den 3. Februar 1928.

Auf Grund des Enteignungsgesetzes vom 21. April
1897 Artikel2 verordnet das Staatsministerium:

Das Enteignungsgesetz findet Anwendung auf die Er¬
weiterung des städtischen Gaswerks in Delmenhorst.

Entschädigungsverpflichtet ist die Stadtgemeinde Del¬
menhorst.

Oldenburg, den 3. Februar 1928.

Staatsmimsterium.
(Siegel) v. Finckh. vr . Driver.

Hartong.




	Seite 549
	[Seite]

